
Integrace Byšicka od 10. prosince 2017

234 704 560
www.pid.cz

                         

Vážení cestující,
od 10. prosince 2017 dojde k rozšíření integrace veřejné dopravy v oblasti Byšicka, Kokořínska 
a Všetatska. Na jednu jízdenku bude možné jezdit autobusy i vlaky v rámci zaintegrovaných oblastí 
Středočeského kraje, ale také například pražskou MHD. Díky Tarifu PID cestující ušetří zejména při 
pravidelném dojíždění. Na linkách PID lze v rámci pásmové i časové platnosti libovolně přestupovat 
mezi jednotlivými linkami různých dopravců.

Prodloužení páteřní linky 467
Prodloužená linka 467 nově propojuje přímo významná středočeská města Mladou Boleslav a Mělník 
a významné regionální centrum v Ústeckém kraji – Roudnici nad Labem. Páteřní linka 467 jezdí nově 
častěji, a také večer a o víkendech.

Nová linka 668 Všetaty – Mšeno s návazností na vlaky do Prahy
Významně rozšířen bude v pracovní dny i o víkendech provoz autobusů na trase Mšeno – Mělnické 
Vtelno – Byšice – Všetaty. Nová linka 668 bude ve Všetatech navazovat na vlaky ve směru z/do Prahy, 
na rychlíky linky R21 nebo osobní vlaky linky S3.

Přejeme Vám příjemné cestování s linkami Pražské integrované dopravy

© ROPID, prosinec 2017

S31
S33
467668

668

474

474

668
476

Mladá Boleslav

Bezno

Mělnické Vtelno

Chorušice

Kadlín

Mšeno

HostínMalý Újezd

Dobřeň

Kokořín
Vysoká

Byšice Čečelice

Ovčáry
Nedomice

Všetaty

Mělník

Lib
ěc

hov

směr Nymburk

směr Řepov

směr 
Turnov; Mnichovo
Hradiště

směr Kostelec n. L.; Neratovice

směr Brandýs n. L.

směr Lysá n. L.;
Stará Boleslav

směr Neratovice;
Praha

směr Neratovice;
Praha

směr Velvary; 
Slaný; Kladno

směr Roudnice n. L.

směr 
Dolní Beřkovice

směr Štětí;
Ústí n. L. 33

33

668 467

467

467

668

668

476

476

472

3, R21

3
R21R43

472
32, R23, R43

467

33

31, R22

30
, R

21, 
R22

369

472
474 S33

475

468, 475467

617

470
471
349
369

32, R23

S3

3,

32, R23

46
4,

 4
66

směr Spomyšl

Konětopy

Kly

474

474
Lhotka u Mělníka

Katusice

Kropáčova Vrutice

Chotětov

Propojení linky Mělník – Kokořín s mělnickou městskou linkou 474
Pro zvýšení efektivity provozu a také na základě požadavku města Mělníka je rozšířena trasa 
městské linky 474 oběma směry, a to z Chloumku přes Vysokou do Kokořína a z Velkého Borku přes 
Hostín do Byšic. Rozšířen je také víkendový provoz ve směru Vysoká, Kokořín a Dobřeň.

Významné posílení linky 369 mezi Prahou a Mělníkem o víkendech
V souvislosti s dlouhodobě trvajícími kapacitními problémy na lince 369 mezi Prahou a Mělníkem 
dojde při příležitosti další etapy integrace Mělnicka k významnému posílení o víkendech zkrácením 
intervalu z 60 na 30 minut v období od 6 do 20 hodin oběma směry.

Dopravci PID


	Stránka 1

